20/8/22, 23:37 Correo: Maria Ximena Recio Vera - Outlook

RV: RADICADO: 76-834-40-007-2020-00324-00_LIQUIDACION DELCREDITO

Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j07cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 19/08/2022 10:26

Para: Maria Ximena Recio Vera <mreciov@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Diego Victoria Giron
<dvictorg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: ANA MILENA SANDOVAL <milenasandovall3@gmail.com>

Enviado: viernes, 19 de agosto de 2022 9:54

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j07cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICADO: 76—834-40—007-2020-00324—00_L|QUIDACION DELCREDITO

Guadalajara de Buga, 18 de agosto del 2022.

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
DE TULUA - VALLE.

Cordial saludo,

Respetuosamente allego a este despacho judicial LIQUIDACIONES DE CREDITO, del proceso de la
referencia del Sr. LUIS ARIEL RODRIGUEZ MOLINA.

Quedo atenta, muchas gracias.

Remitente notificado con
Mailtrack

ANA MILENA SANDOVAL CACERES.
Abogada Externa Banco de Bogota.

CC. 38.854.838

T.P.90.392 CSdelal.

Celular: 320-5780926

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGI3MTFhYzImLWVmOWQtNDNINC1hZGUOLWMO0YzQ10DE2ZGY40OQAQADdLNmMZ0Jo9FuaFPg3MkI...  1/1
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cmreciov%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C6ae1fa40d5a34300ae9608da81f72200%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637965195675552133%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=YRAFUaSoEcMk9Scp%2Fm84FnyStclFbA4%2Bb0zbhZgfuAA%3D&reserved=0

ANA MILENA SANDOVAL CACERES - ABOGADA EXTERNA BANCO DE BOGOTA

Guadalajara de Buga, 19 de agosto del 2022 LC-007-2022

SENORES

JUZGADO SETIMO CIVIL MUNICIPAL.
DE TULUA = VALLE.

E.S.D.

REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO.
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA.
DEMANDADO: LUIS ARIEL RODRIGUEZ MOLINA
CEDULA: 94.305.868 de Palmira.
RADICACION: 76-834-40-007-2020-00324-00.

ANA MILENA SANDOVAL CACERES, abogada en ejercicio, mayor y vecino de Buga,
identificada con la cédula de ciudadania No. 38.854.838 expedida en Buga, y Tarjeta
Profesional No. 90.392 del C. S. de la Judicatura, obrando en mi condicién de apoderada
judicial del BANCO DE BOGOTA, con Nit: 860.002.964-4, por medio del presente escrito
me permito aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO dentro del término legal, de
conformidad con el articulo 521 del Codigo de Procedimiento Civil.

PAGARE No. 458748579
Capital $ 18.570.932.00
Intereses $ 8.161.244.39
TOTAL: CAPITAL + INTERESES| $ 26.732.176.39
PAGARE No. 94305868-4171
Capital $  8.477.944.00
Intereses $ 3.684.232.23

TOTAL: CAPITAL + INTERESES| $ 12.162.176.23

PAGARE No. 458748506
Capital $ 53.722.570.00
Intereses $ 23.636.325.01

TOTAL: CAPITAL + INTERESES| $ 77.358.895.01

Direccion: Calle 2 sur No. 10 A-14 Barrio Estambul Buga-Valle, Celular: 320 5780926
Correo electrénico: Milenasandovall3@gmail.com



mailto:milenasandoval13@gmail.com

ANA MILENA SANDOVAL CACERES - ABOGADA EXTERNA BANCO DE BOGOTA

Anexo soportes de liquidaciones enviadas por la DIRECCION NACIONAL DE
COBRANZAS del BANCO DE BOGOTA.

Renuncio a término y ejecutoria de auto favorable.

Atentamente,

: 7 B /
ACERES ool
C.C. N° 38°854.838 de Buga
T.P. N° 90392 del Consejo Superior de la Judicatura.

Direccion: Calle 2 sur No. 10 A-14 Barrio Estambul Buga-Valle, Celular: 320 5780926
Correo electrénico: Milenasandovall3@gmail.com



mailto:milenasandoval13@gmail.com

Deudor:
Pagare:

LUIS ARIEL RODRIGUEZ MOLINA
458748579

Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >Mdaxima

VIGENCIA

DESDE HASTA
01-ago-20 31-ago-20
01-sep-20 30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20  30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
0l-ene-21  3l-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
0l-mar-21  31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  31-may-21
01-jun-21 30-jun-21
01-jul-21 31-jul-21
0l-ago-21  31-ago-21
01-sep-21 30-sep-21
01-oct-21 31-oct-21
01-nov-21 30-nov-21
01-dic-21 31-dic-21
O0l-ene-22  31-ene-22
01-feb-22 28-feb-22
0l-mar-22  31-mar-22
01-abr-22 30-abr-22
01-may-22  31-may-22
01-jun-22 30-jun-22
01-jul-22 31-jul-22
0l-ago-22  19-ago-22

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

Brio. Cte.

T. Efectiva

18.29%
18.35%
18.09%
17.84%
17.46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17.08%
17.27%
17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.33%
21.28%
22.21%

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

0.00%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
1.96%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%
1.93%
1.93%
1.93%
1.94%
1.93%
1.92%
1.94%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.24%
2.34%
2.43%

LIQUIDACION DE CREDITO
Tulua - Valle 19 Agosto 2022

Identificacién: 94305868

TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
FINAL Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES
339,868.00 0.00
0.00% 339,868.00 0.00
2.04% 339,868.00 30 6,937.32
2.05% 339,868.00 679,736.00 30 13,913.19
2.02% 339,868.00 1,019,604.00 30 20,607.65
2.00% 17,551,328.00 18,570,932.00 30 370,619.64
1.96% 18,570,932.00 30 363,507.12
1.94% 18,570,932.00 30 360,879.29
1.97% 18,570,932.00 30 365,006.93
1.95% 18,570,932.00 30 362,631.62
1.94% 18,570,932.00 30 360,691.43
1.93% 18,570,932.00 30 358,999.81
1.93% 18,570,932.00 30 358,874.44
1.93% 18,570,932.00 30 358,247.44
1.94% 18,570,932.00 30 359,375.87
1.93% 18,570,932.00 30 358,498.27
1.92% 18,570,932.00 30 356,365.08
1.94% 18,570,932.00 30 360,002.45
1.96% 18,570,932.00 30 363,507.12
1.98% 18,570,932.00 30 367,254.21
2.04% 18,570,932.00 30 379,190.41
2.06% 18,570,932.00 30 382,347.11
2.12% 18,570,932.00 30 393,135.17
2.18% 18,570,932.00 30 405,199.21
2.24% 18,570,932.00 30 416,512.72
2.34% 18,570,932.00 30 433,705.35
2.43% 18,570,932.00 19 285,235.54
Total Intereses 739 8,161,244.39

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

18,570,932.00
8,161,244.39

0.00

$26,732,176.39

ABONOS Saldo Intereses

0.00

0.00

0.00
6,937.32
20,850.51
41,458.17
412,077.80
775,584.92
1,136,464.21
1,501,471.14
1,864,102.76
2,224,794.19
2,583,794.00
2,942,668.44
3,300,915.88
3,660,291.75
4,018,790.01
4,375,155.10
4,735,157.55
5,098,664.66
5,465,918.88
5,845,109.29
6,227,456.40
6,620,591.57
7,025,790.79
7,442,303.50
7,876,008.85
8,161,244.39
- 8,161,244.39

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
339,868.00
339,868.00
346,805.32
700,586.51

1,061,062.17
18,983,009.80
19,346,516.92
19,707,396.21
20,072,403.14
20,435,034.76
20,795,726.19
21,154,726.00
21,513,600.44
21,871,847.88
22,231,223.75
22,589,722.01
22,946,087.10
23,306,089.55
23,669,596.66
24,036,850.88
24,416,041.29
24,798,388.40
25,191,523.57
25,596,722.79
26,013,235.50
26,446,940.85
26,732,176.39
26,732,176.39

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



LIQUIDACION DE CREDITO
Tulua - Valle 19 Agosto 2022

Deudor: LUIS ARIEL RODRIGUEZ MOLINA Deudor:
pagare: 94305868-4171
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> E’q:ﬁa dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Tasa nominal mensual pactada S5 de mora, 0 se pacté la méaxima autorizada, estas celdas apareceran
vacilas.
CAPITAL: 8,477,944.00
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectivg i;e;;:va “\lomma Pactada| FINAL |Capital Liquidable |dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses ﬁiﬂ;‘rc;sg: Capital mas
\ 8,477,944.00 0.00 8,477,944.00
8,477,944.00 0.00 8,477,944.00
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 8,477,944.00 26 146,634.91 146,634.91 8,624,578.91
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 8,477,944.00 30 165,947.14 312,582.04 8,790,526.04
0l-ene-21  3l-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 8,477,944.00 30 164,747.49 477,329.53 8,955,273.53
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 8,477,944.00 30 166,631.83 643,961.36 9,121,905.36
0l-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 8,477,944.00 30 165,547.46 809,508.81 9,287,452.81
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 8,477,944.00 30 164,661.73 974,170.54 9,452,114.54
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 8,477,944.00 30 163,889.47 1,138,060.02 9,616,004.02
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 8,477,944.00 30 163,832.24 1,301,892.26 9,779,836.26
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 8,477,944.00 30 163,546.01 1,465,438.26 9,943,382.26
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 8,477,944.00 30 164,061.15 1,629,499.41 10,107,443.41
01-sep-21  30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 8,477,944.00 30 163,660.51 1,793,159.92 10,271,103.92
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 8,477,944.00 30 162,686.68 1,955,846.60 10,433,790.60
01-nov-21  30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 8,477,944.00 30 164,347.20 2,120,193.80 10,598,137.80
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 8,477,944.00 30 165,947.14 2,286,140.93 10,764,084.93
0l-ene-22  3l-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 8,477,944.00 30 167,657.75 2,453,798.68 10,931,742.68
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 8,477,944.00 30 173,106.83 2,626,905.51 11,104,849.51
0l1-mar-22  31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 8,477,944.00 30 174,547.91 2,801,453.42 11,279,397.42
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 8,477,944.00 30 179,444.79 2,980,898.21 11,458,842.21
01-may-22  31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 8,477,944.00 30 184,980.28 3,165,878.49 11,643,822.49
01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 8,477,944.00 30 190,145.09 3,356,023.58 11,833,967.58
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 8,477,944.00 30 197,993.81 3,554,017.39 12,031,961.39
01-ago-22  19-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 0.00% 2.43% 8,477,944.00 19 130,214.84 3,684,232.23 12,162,176.23
SUBTOTALES: >>>>: 8,477,944.00 ;| 645: 3,684,232.23 : - 3,684,232.23: 12,162,176.23
CAPITAL 8,477,944.00
INTERESES 3,684,232.23
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 12,162,176.23

capital



Deudor:
Pagare:

LUIS ARIEL RODRIGUEZ MOLINA
458748506

Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >Mdaxima

VIGENCIA

DESDE HASTA
01-ago-20 31-ago-20
01-sep-20 30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20  30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
0l-ene-21  3l-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
0l-mar-21  31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  31-may-21
01-jun-21 30-jun-21
01-jul-21 31-jul-21
0l-ago-21  31-ago-21
01-sep-21 30-sep-21
01-oct-21 31-oct-21
01-nov-21 30-nov-21
01-dic-21 31-dic-21
O0l-ene-22  31-ene-22
01-feb-22 28-feb-22
0l-mar-22  31-mar-22
01-abr-22 30-abr-22
01-may-22  31-may-22
01-jun-22 30-jun-22
01-jul-22 31-jul-22
0l-ago-22  19-ago-22

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

Brio. Cte.

T. Efectiva

18.29%
18.35%
18.09%
17.84%
17.46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17.08%
17.27%
17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.33%
21.28%
22.21%

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

0.00%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
1.96%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%
1.93%
1.93%
1.93%
1.94%
1.93%
1.92%
1.94%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.24%
2.34%
2.43%

LIQUIDACION DE CREDITO
Tulua - Valle, 19 Agosto 2022

Identificacién: 94305868

TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
FINAL Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES
1,206,353.00 0.00
0.00% 1,206,353.00 0.00
2.04% 1,206,353.00 30 24,623.86
2.05% 1,206,353.00 2,412,706.00 30 49,384.52
2.02% 1,206,353.00 3,619,059.00 30 73,146.35
2.00% 50,103,511.00 53,722,570.00 30 1,072,140.02
1.96% 53,722,570.00 30 1,051,564.70
1.94% 53,722,570.00 30 1,043,962.83
1.97% 53,722,570.00 30 1,055,903.42
1.95% 53,722,570.00 30 1,049,032.03
1.94% 53,722,570.00 30 1,043,419.40
1.93% 53,722,570.00 30 1,038,525.82
1.93% 53,722,570.00 30 1,038,163.14
1.93% 53,722,570.00 30 1,036,349.34
1.94% 53,722,570.00 30 1,039,613.69
1.93% 53,722,570.00 30 1,037,074.94
1.92% 53,722,570.00 30 1,030,904.00
1.94% 53,722,570.00 30 1,041,426.30
1.96% 53,722,570.00 30 1,051,564.70
1.98% 53,722,570.00 30 1,062,404.41
2.04% 53,722,570.00 30 1,096,933.83
2.06% 53,722,570.00 30 1,106,065.63
2.12% 53,722,570.00 30 1,137,273.65
2.18% 53,722,570.00 30 1,172,172.90
2.24% 53,722,570.00 30 1,204,900.95
2.34% 53,722,570.00 30 1,254,636.32
2.43% 53,722,570.00 19 825,138.26
Total Intereses 739 23,636,325.01

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

53,722,570.00
23,636,325.01

0.00

$77,358,895.01

ABONOS Saldo Intereses

0.00

0.00

0.00
24,623.86
74,008.38
147,154.72
1,219,294.75
2,270,859.45
3,314,822.28
4,370,725.70
5,419,757.73
6,463,177.13
7,501,702.95
8,539,866.08
9,576,215.43
10,615,829.12
11,652,904.06
12,683,808.06
13,725,234.36
14,776,799.06
15,839,203.47
16,936,137.30
18,042,202.93
19,179,476.58
20,351,649.48
21,556,550.43
22,811,186.75
23,636,325.01
= 23,636,325.01

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
1,206,353.00
1,206,353.00
1,230,976.86
2,486,714.38
3,766,213.72

54,941,864.75
55,993,429.45
57,037,392.28
58,093,295.70
59,142,327.73
60,185,747.13
61,224,272.95
62,262,436.08
63,298,785.43
64,338,399.12
65,375,474.06
66,406,378.06
67,447,804.36
68,499,369.06
69,561,773.47
70,658,707.30
71,764,772.93
72,902,046.58
74,074,219.48
75,279,120.43
76,533,756.75
77,358,895.01
77,358,895.01

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



